

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างงานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ โครงการขุดเจาะบ่อน้ำบาดาล บ้านหนองวัวด้า (บริเวณอาคารระบบประปา เนินทอง) หมู่ที่ ๑๑ ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี
๓. วงเงินงบประมาณ ๔๐๓,๗๐๐ บาท (สี่แสนสามพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
 - ๔.๑ โครงการขุดเจาะบ่อน้ำบาดาล บ้านหนองวัวด้า (บริเวณอาคารระบบประปา เนินทอง) หมู่ที่ ๑๑ ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๖ นิ้ว ความลึกไม่น้อยกว่า ๑๕๐.๐๐ เมตร และติดตั้งเครื่องสูบน้ำไฟฟ้าแบบมอเตอร์จมน้ำขนาด ๑.๕ แรงม้า พร้อมอุปกรณ์ส่งน้ำและตู้ควบคุมแบบกั้นน้ำ ค่าพิกัด UTM ๔๗ P E = ๕๖๙๖๓๑ N = ๑๔๗๗๗๐๔ (ตามแบบและรายละเอียดเทศบาลกำหนด)
๕. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ ๗ มีนาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๔๐๓,๗๔๘.๓๑ บาท (-สี่แสนสามพันเจ็ดร้อยสี่สิบแปดบาทสามสิบเอ็ดสตางค์-)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบ ปร.๔ และแบบ ปร.๕ จำนวน ๑ ชุด
 - ๖.๒ แบบโครงการขุดเจาะบ่อน้ำบาดาล บ้านหนองวัวด้า (บริเวณอาคารระบบประปา เนินทอง) หมู่ที่ ๑๑
 - ๖.๓ อัตราราคางานต่อหน่วย
 - ๖.๔ ราคาน้ำมันประจำวันวันที่ ๗ มีนาคม ๒๕๖๗
 - ๖.๕ ราคาพาณิชย์ ของจังหวัดราชบุรี ประจำเดือน กุมภาพันธ์ ปี ๒๕๖๗
 - ๖.๖ บัญชีราคาค่าวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่/คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายสาธิต ผูกน้อย ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา ทต.ทุ่งหลวง ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นางสาวสุภิสรา บุญนพ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง ทต.ทุ่งหลวง กรรมการ
 - ๗.๓ นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน ทต.ทุ่งหลวง กรรมการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายสาธิต ผูกน้อย)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวสุภิสรา บุญนพ)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล)

การแบ่งงวดงานก่อสร้าง		งานแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลทุ่งหลวง	
โครงการ ขุดเจาะบ่อน้ำบาดาล บ้านหนองวัวคำ (บริเวณอาคารระบบประปา เนินทอง)			
สถานที่ หมู่ที่ 11 ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี			
งวดที่	% จ่ายเงิน	รายละเอียดผลงาน	ระยะเวลา วัน
1 งวดงาน	100 %	เมื่อผู้รับจ้างดำเนินโครงการขุดเจาะบ่อน้ำบาดาล บ้านหนองวัวคำ (บริเวณอาคารระบบประปา เนินทอง) หมู่ที่ 11 ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี แล้วเสร็จตามรูปแบบรายการและสัญญาจ้างครบถ้วนทุกประการ นอกจากนี้ได้ทำการก่อสร้างงานส่วนอื่นๆ ที่เหลือทั้งหมดให้เรียบร้อยถูกต้องครบถ้วนแล้วเสร็จรวมทั้งเก็บทำความสะอาดสถานที่ก่อสร้างให้สะอาดเรียบร้อย หมายเหตุ : ผู้รับจ้างจะต้องมีช่างควบคุมงานวุฒิไม่ต่ำกว่า ปวช. สาขาช่างก่อสร้าง , โยธา 1 คน ใช้สูตร $K = 0.25 + 0.15 It/Io + 0.10 Ct/Co + 0.40 Mt/Mo + 0.10 St/So$	60
	100 %	-รวมยอดทั้งหมด-	60

(ลงชื่อ).....ผู้แบ่งงวดงาน

(นายนิพนธ์ พงศ์ทิพย์พันธ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลทุ่งหลวง

งานขุดเจาะบ่อน้ำบาดาล

ค่าพิกัด UTM 47P - E=0569631 N=1477704

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองวัวคำ(บริเวณอาคารระบบประปา เนิ่นทอง) หมู่ที่ 11 ต.ทุ่งหลวง อ.ปากท่อ จ.ราชบุรี

แบบเลขที่ - แบบประมาณราคา ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน เป็นเงิน/บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
	อัตราค่างานต่อหน่วย(สำนักงบ)	378,715.15	1.0000	378,715.15	
	ประเภทงานอาคาร	12,347.10	1.3091	16,163.59	
	งานไฟฟ้า	8,289.32	1.0700	8,869.57	
	- เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	รวมทั้งหมด			403,748.31	
สรุป					
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			403,700.00	
	ตัวอักษร	สี่แสนสามพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน			

พิจารณาแล้วเห็นชอบราคาก่อสร้างนี้ และยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดขอบเขตงาน (TOR) และราคากลาง

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายสาธิต ผูกน้อย)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ

กรรมการ

(นางสาวสุกิสรา บุญนพ)

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล)

ประมาณราคา งานชุดจะบ่อน้ำบาดาล
 รายการประมาณการ งานชุดจะบ่อน้ำบาดาลเครื่องสูบน้ำ ไฟฟ้าแบบมอเตอร์อัตโนมัติขนาด1.5แรงม้าพร้อมอุปกรณ์ส่งน้ำและตู้ควบคุมแบบกันน้ำ
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองวัวคำ (บริเวณอาคารระบบประปา เป็นทอง) หมู่ที่ 11 ต.ทุ่งหลวง อ.ปากท่อ จ.ราชบุรี
 ประเภทราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ประมาณการวันที่ 7 มีนาคม 2567 ราคามันั้น30.00-30.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	รวมราคาวัสดุ เป็นเงิน		รวมราคาแรงงานเป็นเงิน	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
1	งานเจาะบ่อน้ำบาดาล					
	งานเจาะและก่อสร้างบ่อน้ำบาดาล ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 150.00 เมตร	2,192.57	328,885.50	-	328,885.50	
	กลางผิว พร้อมท่อ PVC ชั้น 3.5 มอก.17-2532					
2	เครื่องสูบน้ำแบบจุ่มน้ำ ไม่น้อยกว่า 1.50 แรงม้า 220V.AC	40,700.00	40,700.00	-	40,700.00	
	พร้อมตู้ควบคุมระบบสูบน้ำแบบกันน้ำและท่อส่งน้ำ					
3	งานสูบน้ำทดสอบปริมาณน้ำบาดาลแบบปกติ 10 ชม.	9,129.65	9,129.65	-	9,129.65	
	รวมเป็นเงิน		378,715.15	-	378,715.15	
4	งานวางท่อ PVC ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 2 นิ้ว ชั้น 8.5	260.75	3,129.00	160.00	5,049.00	
5	ข้อต่อท่อ PVC ตรง ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 2 นิ้ว	27.10	298.10	-	298.10	
6	โพลีคาร์บอเนต 220 VAC รุ่น HT-2010 -2 นิ้ว หรือเทียบเท่า	2,000.00	2,000.00	-	2,000.00	
7	สายรัดอปลายด์พร้อมอุปกรณ์ถูกลอย	2,500.00	2,500.00	-	2,500.00	
8	งานทดลองกริตบ่อน้ำบาดาล	2,500.00	2,500.00	-	2,500.00	
	รวมเป็นเงิน		10,427.10	1,920.00	12,347.10	
9	งบบนไฟฟ้า THW 1x16.0 ตร.มม.แรงดัน 750 โวลท์	61.96	5,700.32	20.00	7,540.32	
10	งานฝังท่อไฟฟ้าขนาด 15 แอมป์	749.00	749.00	-	749.00	
	รวมเป็นเงิน		6,449.32	1,840.00	8,289.32	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลตำบลทุ่งหลวงที่ 76/2567 ลงวันที่ 4 มีนาคม 2567 ได้ตรวจสอบพิจารณาแล้วเห็นชอบราคากลางก่อสร้างนี้ และยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง

จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน คณะกรรมการกำหนดขอบเขตงาน (TOR) และราคากลาง
 1.(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ 2.(ลงชื่อ)..... กรรมการ 3.(ลงชื่อ)..... กรรมการ
 (นายสาธิต คุ้มภัย) (นางสาวสุกสิตรา บุญนพ) (นายเชษฐายุทธ เดชะ โพธิวิศาล)
 หัวหน้าฝ่ายการโยธา หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง นายช่างโยธาชำนาญงาน